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منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسکری

toloudaily@gmail.com

خورشید  تیغه های  می شد.  بافه  بافه  که  بود  گندمزار  گیسوی  و  می جنگید  داس 
به سروصورتش می خورد. عرق ریزان و کلافه به سراغ قمقمه رفت. آبی در آن 
نبود. لب هایش خشک و گیسوی طلایی گندمزار بلند بود. داس در دستان لرزانش 
پیش نمی رفت. نگاهی به جوی آب کنار مزرعه انداخت، آب نداشت. تنها قدری 
خاکش نمناک بود. مرد دقایقی دراز به دراز خنکای جوی را آرمید. التهاب تنش 

که فروکشید به گندمزار هجوم برد.
محمدرضا عسکری

کور،  شاپرک های  بالین  بر  دور،  جایی 
آزادانه خواهم مُرد؛ اما قبلش تمام شبدرهای 
دشت را از بوسه سرخ خواهم کرد. نیلوفر 
را با برکه آشتی خواهم داد. ستاره ها را گرد 
با  و  کنند  پا  به  صبح  تا  آورد  خواهم  هم 
پروانه ها پیمان دوستی خواهم بست. آنگاه، 
تن بی جانم را کنار لانه مورچه ها رها خواهم 
کرد. آن قدر بی جان که گویی هرگز نفس 

نداشته ام.
ملیکا باقری

پخش  شما  بین  را  ورقه ها  می خواهم  آماده اید؟  بچه ها  گفت:  معلم 
کنم. نگاهی به جوهر خودکارش انداخت که رو به اتمام بود. استرس 
عجیبی در درونش بود. دیروز به مادرش گفته بود که خودکارش دارد 
را  ورقه  وقتی  بخرد.  تازه ای  خودکار  که  نبود  پولی  اما  می شود  تمام 
از دست معلم گرفت سریع شروع به نوشتن کرد. انگار به خودکارش 
التماس می کرد که تمام نشود اما بخت با او یار نبود. قطره آخر جوهر 
روی کاغذ غلتید. نمی دانست چه باید کرد؟ به این طرف و آن طرفش 
نگاه کرد تا شاید بتواند از دوستانش خودکاری قرض بگیرد که معلم با 
نگاهی خشم آلود به او گفت: سرت را برگردان. مات و مبهوت به ورقه 

نگاه می کرد. وقت داشت کم کم سپری می شد و او ناامید به سؤالاتی که بی جواب مانده بود نگاه 
می کرد. حضور کسی را بالای سرش احساس کرد. خانوم معلم نگاهی به او کرد و آرام خودکاری 
را روی ورقه اش گذاشت و رفت. از خوشحالی زبانش بندآمده بود. شروع به نوشتن کرد. امتحانش 
که تمام شد به طرف خانوم معلم رفت تشکر کرد و خودکار را روی میزش گذاشت. خانوم معلم 
نگاهی به او کرد و گفت: دخترم! قوی باش! خداوند همیشه در کنار ماست و با دست هایی که تو 

نمی دانی از طرف اوست به یاری ات می آید.

زهرا وزیری

مسافرت دل نشین 
سبزتر  درختان  برگ های  می بارید.  نم نمک  باران 
خاک  بوی  کم کم  می درخشیدند.  همیشه  از 
در  را  طراوت  حس  و  می شد  بلند  باران خورده 
قرار  می زدم  قدم  جنگل  در  می کرد.  جاری  من 
به  بودم  خسته  کمی  بمانم.  همان جا  را  شب  بود 
آوردم  را  مسافرتی ام  چادر  و  رفتم  ماشین  سمت 
تا نصب کنم. فضای داخل چادر گرفته بود برای 
از  بیرون  دادم  ترجیح  ببرم  بیشتری  لذت  اینکه 
چادر بخوابم. شب بسیار زیبایی بود، محو تماشای 
حیوانی  نازک  صدای  که  بودم  شده  ستاره ها 
سمت  به  و  شدم  بلند  جا  از  خورد.  گوشم  به 
ریشه های  لابه لای  کوچکی  سنجاب  رفتم.  صدا 
پیچ درپیچ درختی کهن سال که روی زمین خزیده 
که  کردم  کمکش  به آرامی  بود.  افتاده  گیر  بود 
قلبش  زبان بسته  حیوان  دربیاید.  ریشه ها  بین  از 
نوازشش کردم و رهایش کردم.  به شدت می زد. 
به  باز  توانستم کمکش کنم و  بودم که  خوشحال 
تماشای ستاره ها مشغول شدم تا خوابم برد. صبح 
بیدار  خواب  از  چشم هایم  بر  آفتاب  خوردن  با 
شدم. کش وقوسی به خود دادم و از جا بلند شدم. 
موقع  این  تا  هیچ وقت  بود.  صبح  یازده  ساعت 
آبی  با  داشتم.  آرامی  چه خواب  بودم.  نخوابیده 
که در بطری بود صورتم را شستم. وسایلم را در 
صندوق عقب ماشین گذاشتم، صبحانه را خوردم و 
از درختان و  برداشتم.  را  بانشاط خاصی دوربینم 
طبیعت عکس گرفتم و به سمت شهر به راه افتادم.  

زهرا مردانی

پدر 

نگران بودم و اضطراب داشتم اما به خودم گفتم: تو باید قوی باشی. 
با  انداختم. بی بی  برداشتم و روی سرم  از روی جالباسی  چادرم را 
صدای نازکش گفت: کجا؟ به سمتش رفتم و پیشانی اش را بوسیدم 
و از خانه بیرون زدم. درراه به خودم می گفتم: شاید او نباشد؛ اما به 
خودم امیدواری می دادم و می گفتم: آره خودشه، آره خودشه. به 
مقصد رسیدم سلامی بر امام کردم مرا راهنمایی کردند به جعبه ای 

که پرچم ایران روش بود. نگاه کردم دیدم که روی جعبه نوشته حاج مهدی عبدالهی پاهایم 
سست شد و نشستم. درحالی که چشم هایم بسته بود پارچه را کنار زدم چشمانم را باز کردم دیدم 
که تکه استخوانی لای پارچه ای سفید است آن را نزدیک صورتم آوردم و گفتم: از سهم پدری 

فقط همین یک تکه استخوان؟ بلند شدم.
جنازه اش روی دست های مردم حرکت کرد و من به دنبالش با سیلی از جمعیت می دویدم تا به 
خاک سپرده شد. درراه برگشت به بی بی فکر می کردم دکترها جوابش کرده بودند. چشم به راه 
بود. به خانه رسیدم و چون خودم نمی توانستم این حرف را به او بگویم، رادیو را روشن کردم 

و گذاشتم کنار بی بی تا خبر شهادت پسرش را پس از سال ها چشم انتظاری بشنود.

زینب زارعی

یک آسمان چکاوک 
با سرعت پیامک 
آمد به سوی دل ها

نشسته روی بامک 
حالا دیگه چکاوک 
شد جزعی از ارادت
دوست داریم همیشه
بمون همیشه راحت

مریم وزیری

چکاوک مهربون
پر زده تو آسمون
چشای اون سیاهه

انگاری قرص ماهه
وقتی میاد به خونه

با ما چه خوش زبونه
دوسش داریم همیشه

رها ز دل نمیشه
اگه نیاد به خونه
دل میگیره بهونه

عرفان ارم روشن

آدم ها همیشه یک غم در دلشان دارند و 
باشد  نداشته  وجود  دلشان  در  غم  آن  اگر 
به وجود می آید و همیشه غصه آن غم را 
می خورند؛ و هر چه می خواهی که از دلت 
بیرونش کنی نمی شود. همیشه با تو است و 

همراهی ات می کند. 
حتی  هست.  اما  می شود  کمرنگ  گاهی 
وقتی خیلی شاد هستی  یک دفعه به یاد آن 

غم می افتی. 
می خواهی اشک بریزی و دلت را خالی کنی و شاید کمی باکسی درد 
ناراحت هست آن قدر  ببینند کسی  اغلب وقتی  اما آدم ها  و دل کنی 
همین  به  می شوی  ناراحت  بیشتر  که  می گویند  دنیایشان  از غصه های 
در  مهمان  مثل یک  را  غم  و آن  ترجیح می دهی سکوت کنی  خاطر 
درونت نگه داری. فقط گاهی در موردش باخدای مهربان صحبت کنی 

و آرامش بگیری. 

نازنین بیت سیاحی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311036003974 – 1396/09/30 هيأت اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
تصرفات   4 ناحيه  شيراز   ملک  ثبت  ثبتي حوزه  واحد  در  مستقر  رسمي 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجيد وردي زاده فرزند پرویز به شماره 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  شيراز  از  صادره   664 شناسنامه 
163/66 مترمربع پلاک 4764 فرعي از 1102 اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاک 164 فرعي از 1102 اصلي واقع در بخش 3 شيراز خریداري از 
مالک رسمي آقاي شيخ علي زارعي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
باشند  به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته  که اشخاص نسبت 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  در صورت 
سند مالکيت صادر خواهد شد.   3349/م الف                26918/16323

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/03/09          
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/03/24

غلامحسین رییسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهی ثبتی
تاسيس شرکت سهامي خاص توسعه تدبير ویرا پژهان درتاریخ 1397/03/12 به شماره ثبت 2317 به شناسه ملي 14007631330 ثبت و امضا ذیل دفاترتکميل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهي ميگردد. موضوع فعاليت :ارائه خدمات تعميرات و نگهداري، خدمات فني مهندسي مشاوره اي 
نظارتي اجرایي امور پيمانکاري در بخشهاي دولتي و خصوصي در زیر مجموعه هاي زیر: رشته ساختمان: امور پيمانکاري مربوط به طراحي، نقشه کشي و ساخت 
ساختمانها و ابنيه اعم از چوبي و آجري، سنگي، بتني، فلزي، سازه هاي ساختماني، محوطه هاي کوچک دیوار کشي، اجراي پياده روها، رشته آب: دربرگيرنده 
امور پيمانکاري مربوط به طراحي و اجراي بندها، سدها و ساختمان نيروگاه آبي، سازه هاي هيدروليکي و تونل هاي آب ، مخازن آب، تاسيسات و تجهيزات 
تصفيه خانه هاي آب و فاضلاب، خطوط انتقال آب و شبکه هاي توزیع آب، شبکه هاي جمع آوري و انتقال فاضلاب، کانالهاي انتقال آب و کانالهاي آبياري و 
زهکشي، احداث حوضچه ها و استخرهاي پرورش و تکثير آبزیان و عمليات ساختماني، تصفيه خانه هاي آب و فاضلاب ، رشته صنعت و معدن: دربرگيرنده امور 
پيمانکاري مربوط به طراحي و اجراي تاسيسات و تجهيزات صنایع غذایي، صنایع تبدیلي، نساجي، پوشاک، چرم، چوب و شيشه ، رشته برق: دربرگيرنده امور 
پيمانکاري مربوط به توليد، توزیع و انتقال نيرو اعم از نيروگاه ها، شبکه هاي برق و تاسيسات برقي، پست هاي توزیع و الکترونيک عام و خاص ، رشته تاسيسات 
و تجهيزات: دربرگيرنده امور پيمانکاري شامل طراحي، مشاوره، نظارت، احداث و اجرا مربوط به شبکه گاز رساني شهري، تاسيسات خطوط انتقال )آب، نفت و 
گاز( شبکه گاز رساني، تاسيسات مکانيکي و هيدرومکانيکي، سوخت و بخار، لوله کشي تاسيسات، سيستمهاي سرد کننده و گرم کننده ساختمان، تعمير و بازسازي 
و نگهداري تاسيسات و تجهيزات ساختمان )آب، گاز، برق و فاضلاب(، تاسيسات و تجهيزات تصفيه خانه هاي آب و فاضلاب، وسایل انتقال )آسانسور و پله برقي( 
سيستمهاي ارتباطي، سيستمهاي خبر و هشداردهنده، و هوشمند سازي منازل )به جز سيستم هاي امنيتي ، نظارتي ( سيستم اعلام و اطفا حریق ، رشته کشاورزي: 
دربرگيرنده امور پيمانکاري در زمينه جنگل کاري، بهسازي، اصلاح اراضي و درختکاري، بوته کاري، گلخانه، آبخيزداري، مالچ پاشي و تثبيت شن روان، آبياري 
قطره اي، بسته بندي، عمليات کاشت، داشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داري و ایجاد مراتع دست کاشت، فضاي سبز و نگهداري از آن، 
امور دامپروري شامل )طيور، گاو داري، گوسفند داري(، شيلات، آبزیان ، رشته نفت و گاز: دربرگيرنده کليه امور پيمانکاري مربوط به تاسيسات سرچاهي و 
خطوط لوله جریاني، پالایشگاه هاي نفت و گاز و پتروشيمي، مخازن ذخيره)بجز اکتشاف ، بهره بداراي و استخراج (، خطوط انتقال، ایستگاه هاي تقویت فشار 
گاز ، صادرات و واردات کليه اقلام مجاز بازرگاني، اخذ نمایندگي شرکتهاي داخلي و خارجي، تامين نيروي انساني مرتبط با موضوع شرکت، ایجاد خطوط 
فرآوري و بسته بندي محصولات مجاز مختلف )کشاورزي، صنایع غذایي ( پيمانکاري در خصوص سنگ معدن، حفاري و آتشکاري معادن و کليه امور خدماتي 
نظير امور آشپزخانه و رستوران: شامل طبخ غذا، بسته بندي و سرویس دهي مربوط به آن و اداره رستوران، خدمات عمومي: شامل تنظيفات، پيشخدمتي، امور 
آبدارخانه، خدمات پاسخگویي تلفني ، طراحي، ایجاد و نگهداري فضاي سبز، خدمات عمومي و تنظيفات و خدمات ابدار خانه ، خدمات اداري و پشتيباني و 
کليه اموري که به نحوي با موضوع شرکت مرتبط باشد شرکت در مناقصه ها و مزایده ها با رعایت قوانين و مقررات جاري کشور و در صورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهاي لازم درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذیربط مدت فعاليت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس - شهرستان 
کازرون - بخش مرکزي - شهر کازرون-چاه آبي-کوچه 3-خيابان فلسطين-پلاک 0-طبقه همکف- کدپستي 7315635156 سرمایه شخصيت حقوقي عبارت 
است از مبلغ 1000000 ریال نقدي منقسم به 100 سهم 10000 ریالي تعداد 100 سهم آن با نام عادي مبلغ 1000000 ریال توسط موسسين طي گواهي بانکي 
شماره 54/7440/ مورخ 03/02/1397  نزد بانک تجارت شعبه مرکزي با کد 7440 پرداخت گردیده است اعضا هيئت مدیره آقاي نبي اله حسيني گرجائي به 
شماره ملي 2372270974و به سمت نایب رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال آقاي کيهان حسيني گرجائي به شماره ملي 2372694405و به سمت عضو هيئت 
مدیره به مدت 2 سال آقاي سعيد حسيني گرجائي به شماره ملي 2372696556و به سمت رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا : کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبيل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقود اسلامي با امضاء سعيد حسيني گرجائي 
به سمت مدیرعامل - رئيس هئيت مدیره یا کيهان حسيني گرجائي به سمت عضو هيئت مدیره یا نبي اله حسيني گرجائي به سمت نایب رئيس هيئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر مي باشد و سایر اوراق عادي و اداري با امضاي یکي از اعضاي هئيت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد اختيارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان خانم اشرف وزیري به شماره ملي 2360315633 به سمت بازرس اصلي به مدت یک سال مالي آقاي ميلاد حسيني گرجائي به شماره ملي 
2360377183 به سمت بازرس علي البدل به مدت یک سال مالي روزنامه کثير الانتشار طلوع جهت درج آگهي هاي شرکت تعيين گردید. ثبت موضوع فعاليت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعاليت نمي باشد.          188644/م الف         27031
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
آگهي تغييرات شرکت گلستان کازرون شرکت سهامي خاص به شماره ثبت 
337 و شناسه ملي 10530070567 به استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادي 

ساليانه مورخ 1397/03/06 تصميمات ذیل اتخاذ شد :
1 - اعضاء هيئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقاي صمد صاحبي – 
وحيد بهشتي – علي رضا توکلي براي مدت دو سال انتخاب شدند 2 - آقاي 
محمدرضا دهقاني به شماره ملي 2371790087 به سمت بازرس اصلي آقاي 
البدل  علي  بازرس  سمت  به   2371943134 ملي  شماره  به  توکلي  غلامرضا 

براي مدت یک سال مالي انتخاب شدند.  188645/ م الف        27030
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
سهامي  شرکت  بيشابور  سيستم  پارس  شرکت  تغييرات  آگهي 
خاص به شماره ثبت 733 و شناسه ملي 10530114593 به استناد 
هيئت مدیره مورخ 1397/02/11 تصميمات ذیل  صورتجلسه 
اتخاذ شد : - سمت اعضا اصلي هئيت مدیره به قرار ذ یل انتخاب 
شدند: آقاي سيد حسن زهرائي به شماره ملي 2370432561به 
به شماره  سمت رئيس هيئت مدیره و آقاي سيدمهدي زهرائي 
ملي 2371694134 به مدیرعامل – عضو هيئت مدیره و آقاي 
سيد مصطفي زهرائي به شمارملي 2370473045 به سمت نایب 
رئيس هيئت مدیره انتخاب شدند. - دارندگان حق امضا: کليه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقوداسلامي با امضاء سيد مهدي زهرائي 
یا سيد حسن زهرائي همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد. و سایر 
نامه هاي عادي و اداري با امضا سيد مهدي زهرائي همراه با مهر 
شرکت معتبر مي باشد. 188647/م الف                        27028
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
تغييرات شرکت گلستان کازرون شرکت سهامي خاص  آگهي 
استناد  به   10530070567 ملي  شناسه  و   337 ثبت  شماره  به 
هيئت مدیره مورخ 1397/03/06 تصميمات ذیل  صورتجلسه 
تعيين  به قرار زیر  : 1 - سمت اعضاي هيئت مدیره  اتخاذ شد 
گردید : 1ـ آقاي علي رضا توکلي به شماره ملي 2370355670 
سمت رئيس هيئت مدیره 2ـ آقاي وحيد بهشتي به شماره ملي 
آقاي  3ـ  مدیره  هيئت  رئيس  نایب  سمت  2371946257.به 
صمد صاحبي به شمارملي 2370380675 .به سمت مدیرعامل 
و عضو هيئت مدیره 2 - کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبيل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقوداسلامي 
)رئيس  توکلي  عليرضا  و  )مدیرعامل(  صاحبي  امضاء صمد  با 
هيئت مدیره ( همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد. و سایر نامه 
هاي عادي و اداري با امضاءصمد صاحبي )مدیرعامل ( و مهر 

شرکت معتبر مي باشد. 188646/م الف             27029
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
آگهي تغييرات شرکت پارس سيستم بيشابور شرکت سهامي خاص به شماره ثبت 733 
و شناسه ملي 10530114593  به استناد صورتجلسه مجمع عمومي عادي ساليانه مورخ 
1397/02/11 تصميمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هيئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
حسن  سيد  آقاي  و  زهرائي  سيدمصطفي  آقاي  و  زهرائي  مهدي  سيد  آقاي  گردیدند: 
انتخاب شدند. -  براي مدت دو سال  مدیره  هئيت  اصلي  اعضا  بعنوان  زهرائي همگي 
آقاي سيد مجتبي زهرائي به شماره ملي 2371922617به سمت بازرس اصلي آقاي رضا 
باقرزاده به شماره ملي 2360070150 به سمت بازرس علي البدل براي مدت یک سال 

مالي انتخاب شدند.  188648/ م الف             27027
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
درتاریخ  فارس  خليج  الماس  آذرخش  خاص  سهامي  شرکت  تاسيس 
1397/03/21 به شماره ثبت 2319 به شناسه ملي 14007645775 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکميل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهي ميگردد. موضوع فعاليت :ارائه کليه امور نظافتي و تنظيفات منازل ، 
بيرون  و  داخل  در  ها  دانشگاه   ، مدارس   - ها  و شرکت  موسسات   ، ادارات 
ساختمان ها - تامين مایحتاج روزانه آنها - آشپزي در منزل - نصب و تعمير 
و تجهيز وسایل مورد نياز آنها - انجام کارهاي اداري و پيگيري هاي لازم در 
مورد موضوع فعاليت شرکت -ارائه خدمات نصب ،تعمير و نگهداري رایانه و 
ارائه خدمات سخت افزاري و نرم افزري سيستم ها با رعایت قوانين و مقررات 
جاري کشور و در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهاي لازم درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهاي لازم از مراجع ذیربط مدت فعاليت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس - شهرستان کازرون - بخش مرکزي 
- شهر کازرون-عليا-کوچه ))موسوي((-کوچه ))غلاميان((-پلاک 0-طبقه 
همکف- کدپستي 7315953719 سرمایه شخصيت حقوقي عبارت است از 
 100 تعداد  ریالي   10000 سهم   100 به  منقسم  نقدي  ریال   1000000 مبلغ 
سهم آن با نام عادي مبلغ 1000000 ریال توسط موسسين طي گواهي بانکي 
شماره 313/306 مورخ 06/03/1397  نزد بانک رفاه کارگران شعبه مرکزي 
غلاميان  آقاي حجت  مدیره  هيئت  اعضا  است  پرداخت گردیده  با کد 313 
به شماره ملي 2360097806و به سمت رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم نازنين غلاميان به شماره ملي 2360320211و به سمت نایب رئيس هيئت 
ملي 2372554751و  به شماره  بهروز غلاميان  آقاي  سال  به مدت 2  مدیره 
به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو هيئت مدیره به مدت 2 
سال دارندگان حق امضا : کليه اسناد و اوراق بهادارو تعهدآور مالي و بانکي 
شرکت از قبيل چک،سفته ، برات ، قراردادها و عقود اسلامي و سایر اوراق 
عادي و اداري با امضاء بهروز غلاميان به سمت مدیرعامل یا حجت غلاميان به 
سمت رئيس هيئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد اختيارات مدیر 
ملي  شماره  به  کازروني  خداپرست  ليلا  خانم  بازرسان  اساسنامه  طبق   : عامل 
2360451741 به سمت بازرس علي البدل به مدت یک سال مالي آقاي جاسم 
محقق پور به شماره ملي 2372525638 به سمت بازرس اصلي به مدت یک 
تعيين  الانتشار طلوع جهت درج آگهي هاي شرکت  مالي روزنامه کثير  سال 
فعاليت  پروانه  و صدور  اخذ  منزله  به  مذکور  فعاليت  موضوع  ثبت  گردید. 

نمي باشد.  
188650/ م الف     27025

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی ثبتی
درتاریخ  ناصري  حسين  شهيد  خيریه  درمانگاه  تجاري  غير  موسسه  تاسيس 
ثبت   14007643467 ملي  شناسه  به   317 ثبت  شماره  به   1397/03/21
اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده  دفاترتکميل  ذیل  امضا  و 
عموم آگهي ميگردد. موضوع : خدمت به محرومين و مستضعين گروه هاي 
از  پس  لزوم  در صورت  و  مقررات جاري کشور  و  قوانين  رعایت  با  هدف 
به  عمومي  درمانگاه  برداري  بهره  پروانه  استناد  به  و  لازم  مجوزهاي  اخذ 
و  درمان  بهداشت  وزارت  از   1395/10/15 مورخ   3-10-1557 شماره 
نامه  استناد  به  و  جاري کشور  مقررات  و  قوانين  رعایت  با  پزشکي  آموزش 
انتظامي  فرماندهي   97/02/11 مورخ   2559/505/229/97/12 شماره  به 
نامحدود  به مدت  تاریخ ثبت  از   : پليس اطلاعات مدت  شهرستان کازرون - 
: استان فارس - شهرستان کازرون - بخش کوهمره - دهستان  مرکز اصلي 
دشت برم - روستا دیکانک-دیکانک-کوچه )) توکلي ((-خيابان درمانگاه-

سرمایه شخصيت حقوقي  همکف- کدپستي 7314151636  پلاک 0-طبقه 
 : اولين مدیران  باشد  بلاعوض مي  باشد. که  ریال مي   15,000,000,000 :
هيئت  عضو  سمت  به  و   2360244299 ملي  شماره  به  ناصري  محمد  آقاي 
مدیره - عضو علي البدل به مدت 2 سال آقاي حکمت اله ناصري به شماره ملي 
2371507083 و به سمت رئيس هيئت مدیره به مدت 2 سال آقاي محمدرضا 
ناصري به شماره ملي 2371511821 و به سمت نایب رئيس هيئت مدیره به 
مدت 2 سال آقاي ميرزاقلي ناصري به شماره ملي 2371512796 و به سمت 
مدیرعامل و به سمت عضو هيئت مدیره به مدت 2 سال خانم ماه تاب ناصري 
به سمت عضو هيئت مدیره و منشي هيات  به شماره ملي 2372388215 و 
مدیره به مدت 2 سال آقاي علي ناصري به شماره ملي 2372433415 و به 
سمت عضو هيئت مدیره و خزانه دار به مدت 2 سال آقاي بهنام رمضاني به 
شماره ملي 2372751441 و به سمت عضو هيئت مدیره - عضو علي البدل به 
مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضا 
مدیرعامل و خزانه دار همراه با مهر موسسه معتبر مي باشد و سایر مکاتبات 
رسمي و اوراق عادي و اداري با امضا رئيس هيئت مدیره و در غياب ایشان 
داراي  موسسه  مهر  با  همراه  مدیرعامل  امضاء  با  و  مدیره  هيئت  رئيس  نایب 
اعتبار است اختيارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان موسسه :آقاي احمد 
رضازاده فرزند جعفر با کدملي 2370332123 به عنوان بازرس اصلي و آقاي 
بازرس  عنوان  به   5509710381 کدملي  با  علي  فرزند  اسماعيلي  حميدرضا 

علي البدل براي مدت یک سال مالي انتخاب شدند. 
188649/م الف              27026

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون 


